
Koht Riik MS WS MD WD XD K
1 Inglismaa 24 39 28 46,5 52 190
2 Taani 21 14 21 11 21 88
3 Hiina 20 22 6 24 13 85
4 Indoneesia 15 4 21 2 6 48
5 Lõuna-Korea - 3 10 12 10 35
6 Malaisia 15 - 11,5 - 0,5 27
7 Jaapan 1 8 2 9 2 22
8 Iirimaa 7 - 7,5 2 - 20
9 USA 1 12 0,5 4 1 18,5
10 Rootsi 1 3 2 - 0,5 6,5
11 Šveits 3 - 0,5 - 1 4,5
12 Taiwan - 3 - - - 3
13 India 2 - - - - 2
14 Kanada - 1 - - - 1
14 Venemaa - - 1 - - 1
14 Hispaania - 1 - - - 1
17 Holland - - - 0,5 - 0,5
17 Šotimaa - - - - 0,5 0,5

109 109 110 110 110 548

Riik Nimi Sugu MS WS MD WD XD Kokku

ENG George Alan Thomas M 4 - 9 - 8 21
IRL Frank Devlin M 6 - 7 - 5 18
USA Judy Devlin [1] W - 10 - 7 - 17
ENG Meriel Lucas W - 6 - 10 1 17
DEN Finn Kobberø M - - 7 - 8 15
ENG Betty Uber W - 1 - 4 8 13
DEN Tonny Ahm [2] W - 2 - 6 4 12
ENG Ethel B. Thomson [3] W - 5 - 4 2 11
ENG Margaret Tragett [4] W - 3 - 5 3 11
ENG Hazel Hogarth W - - - 5 6 11
DEN Erland Kops M 7 - 4 - - 11
ENG Gillian Gilks [5] W - 2 - 3 6 11
DEN Kirsten Thorndahl W - 1 - 5 5 11
CHN Ling Gao W - - - 6 5 11
ENG Henry Norman Marrett M 3 - 5 - 2 10
DEN Ulla Strand [6] W - - - 3 7 10
ENG Ralph C. F. Nichols M 5 - 3 - 1 9
ENG Donald C. Hume M 1 - 4 - 4 9
KOR Joo-Bong Park M - - 4 - 5 9
KOR Myung-Hee Chung W - - - 4 5 9
ENG Marjorie Barrett W - 5 - 4 - 9
ENG Kitty McKane [7] W - 4 - 2 2 8
IRL Gordon 'Curly' Mack M 1 - 6 - 1 8
INA Rudy Hartono M 8 - - - - 8
ENG Nora Perry [8] W - - - 2 6 8
ENG Raymond M. White M 2 - 4 - 1 7
ENG Thelma Kingsbury W 2 4 1 7
MAS Eddy Ewe Beng Choong M 4 - 3 - - 7

ALL ENGLAND. EDUKAMAD MÄNGIJAD

ALL ENGLAND. ESIKOHTADE JAGUNEMINE RIIGITI



Riik Nimi Sugu MS MD XD Kokku

ENG George Alan Thomas M 4 9 8 21
IRL Frank Devlin M 6 7 5 18
DEN Finn Kobberø M - 7 8 15
DEN Erland Kops M 7 4 - 11
ENG Henry Norman Marrett M 3 5 2 10
ENG Ralph C. F. Nichols M 5 3 1 9
ENG Donald C. Hume M 1 4 4 9
KOR Joo-Bong Park M - 4 5 9
IRL Gordon 'Curly' Mack M 1 6 1 8
INA Rudy Hartono M 8 - - 8
ENG Raymond M. White M 2 4 1 7
MAS Eddy Ewe Beng Choong M 4 3 - 7

Riik Nimi Sugu WS WD XD Kokku

USA Judy Devlin [1] W 10 7 - 17
ENG Meriel Lucas W 6 10 1 17
ENG Betty Uber W 1 4 8 13
DEN Tonny Ahm [2] W 2 6 4 12
ENG Ethel B. Thomson [3] W 5 4 2 11
ENG Margaret Tragett [4] W 3 5 3 11
ENG Hazel Hogarth W - 5 6 11
ENG Gillian Gilks [5] W 2 3 6 11
DEN Kirsten Thorndahl W 1 5 5 11
CHN Ling Gao W - 6 5 11
DEN Ulla Strand [6] W - 3 7 10
KOR Myung-Hee Chung W - 4 5 9
ENG Marjorie Barrett W 5 4 - 9
ENG Kitty McKane [7] W 4 2 2 8
ENG Nora Perry [8] W - 2 6 8
ENG Thelma Kingsbury W 2 4 1 7

5 – Gillian Gilks, varem Perrin, hiljem Goodwin

8 – Nora Perry, varem Gardner

ALL ENGLAND. EDUKAMAD MÄNGIJAD. MEHED

ALL ENGLAND. EDUKAMAD MÄNGIJAD. NAISED

2 – Tonny Ahm, varem Olsen

3 – Ethel B. Thomson, hiljem Larcombe

4 – Margaret Tragett, varem Larminie

6 – Ulla Strand, varem Rasmussen

1 – Judy Devlin, hiljem Hashman

7 – Kitty McKane, hiljem Godfree


